ROZŁĄCZNIKI BEZPIECZNIKOWE
NA WKŁADKI CYLINDRYCZNE
produkt dostępny z Centrum
Logistycznego w Warszawie
produkt dostępny z Centrum
Dystrybucyjnego w Guntramsdorf
produkt dostępny
w STORE
produkt na zamówienie (warunki realizacji
wg uzgodnień z Działem Sprzedaży)
BRAK
IKONKI
strona
255
W CYLINDRYCZNE WKŁADKI BEZPIECZNIKOWE 48xx
ISZ08006
OPIS KOD EAN DOSTĘPNOŚĆ STORE NR KAT.
BEZPIECZNIK 8 x 31 mm
Charakterystyka gG, 8 x 31, 1 A, 400 V 9004840517132 ISZ08001
Charakterystyka gG, 8 x 31, 2 A, 400 V 9004840517149 ISZ08002
Charakterystyka gG, 8 x 31, 4 A, 400 V 9004840517163 ISZ08004
Charakterystyka gG, 8 x 31, 6 A, 400 V 9004840517170 ISZ08006
Charakterystyka gG, 8 x 31, 8 A, 400 V 9004840517187 ISZ08008
Charakterystyka gG, 8 x 31, 10 A, 400 V 9004840517194 ISZ08010
Charakterystyka gG, 8 x 31, 12 A, 400 V 9004840517200 ISZ08012
Charakterystyka gG, 8 x 31, 16 A, 400 V 9004840517217 ISZ08016
Charakterystyka gG, 8 x 31, 20 A, 400 V 9004840517224 ISZ08020
Charakterystyka gG, 8 x 31, 25 A, 400 V 9004840517231 ISZ08025
BEZPIECZNIK 10 x 38 mm
Charakterystyka gG, 10 x 38, 0,5 A, 500 V 9004840517248 ISZ100005
Charakterystyka gG, 10 x 38, 1 A, 500 V 9004840518153 ISZ10001
Charakterystyka gG, 10 x 38, 2 A, 500 V 9004840518160 ISZ10002
Charakterystyka gG, 10 x 38, 4 A, 500 V 9004840518177 ISZ10004
Charakterystyka gG, 10 x 38, 6 A, 500 V 9004840518184 ISZ10006
Charakterystyka gG, 10 x 38, 8 A, 500 V 9004840518191 ISZ10008
Charakterystyka gG, 10 x 38, 10 A, 500 V 9004840518207 ISZ10010
Charakterystyka gG, 10 x 38, 12 A, 500 V 9004840518214 ISZ10012
Charakterystyka gG, 10 x 38, 16 A, 500 V 9004840518221 ISZ10016
Charakterystyka gG, 10 x 38, 20 A, 500 V 9004840518238 ISZ10020
Charakterystyka gG, 10 x 38, 25 A, 500 V 9004840518245 ISZ10025
Charakterystyka gG, 10 x 38, 32 A, 400 V 9004840518252 ISZ10032
Charakterystyka gR, 10 x 38, 10 A, 660 V 9004840451887 SI312090
Charakterystyka gR, 10 x 38, 16 A, 660 V 9004840373844 SI312110
Charakterystyka gR, 10 x 38, 20 A, 660 V 9004840226393 SI312120
Charakterystyka gR, 10 x 38, 25 A, 660 V 9004840414080 SI312130
Charakterystyka gR, 10 x 38, 30 A, 660 V 9004840451757 SI312140
BEZPIECZNIK 14 x 51 mm
Charakterystyka gG, 14 x 51, 2 A, 690 V 9004840518269 ISZ14002
Charakterystyka gG, 14 x 51, 4 A, 690 V 9004840518276 ISZ14004
Charakterystyka gG, 14 x 51, 6 A, 690 V 9004840518283 ISZ14006
Charakterystyka gG, 14 x 51, 8 A, 690 V 9004840518290 ISZ14008
Charakterystyka gG, 14 x 51, 10 A, 690 V 9004840518306 ISZ14010
Charakterystyka gG, 14 x 51, 12 A, 690 V 9004840518313 ISZ14012
Charakterystyka gG, 14 x 51, 16 A, 690 V 9004840518320 ISZ14016
Charakterystyka gG, 14 x 51, 20 A, 690 V 9004840518337 ISZ14020
Charakterystyka gG, 14 x 51, 25 A, 690 V 9004840518344 ISZ14025
Charakterystyka gG, 14 x 51, 32 A, 690 V 9004840518351 ISZ14032
Charakterystyka gG, 14 x 51, 40 A, 500 V 9004840518368 ISZ14040
Charakterystyka gG, 14 x 51, 50 A, 500 V 9004840518375 ISZ14050
W SCHRACK INFO
• Charakterystyka gG – do ochrony kabli, przewodów, oświetlenia, urządzeń
• Wymiary: 8 x 31, 10 x 38, 14 x 51, 22 x 58
ROZŁĄCZNIKI BEZPIECZNIKOWE
NA WKŁADKI CYLINDRYCZNE
produkt dostępny z Centrum
Logistycznego w Warszawie
produkt dostępny z Centrum
Dystrybucyjnego w Guntramsdorf
produkt dostępny
w STORE
produkt na zamówienie (warunki realizacji
wg uzgodnień z Działem Sprzedaży)
BRAK
IKONKI
strona
256
OPIS KOD EAN DOSTĘPNOŚĆ STORE NR KAT.
BEZPIECZNIK 22 x 58 mm
Charakterystyka gG, 22 x 58, 16 A, 690 V 9004840518382 ISZ22016
Charakterystyka gG, 22 x 58, 20 A, 690 V 9004840518399 ISZ22020
Charakterystyka gG, 22 x 58, 25 A, 690 V 9004840518412 ISZ22025
Charakterystyka gG, 22 x 58, 32 A, 690 V 9004840518429 ISZ22032
Charakterystyka gG, 22 x 58, 40 A, 690 V 9004840518436 ISZ22040
Charakterystyka gG, 22 x 58, 50 A, 500 V 9004840518405 ISZ22050
Charakterystyka gG, 22 x 58, 63 A, 500 V 9004840518443 ISZ22063
Charakterystyka gG, 22 x 58, 80 A, 500 V 9004840518450 ISZ22080
Charakterystyka gG, 22 x 58, 100 A, 500 V 9004840518467 ISZ22100
Charakterystyka gG, 22 x 58, 125 A, 400 V 9004840618129 ISZ22125
W CYLINDRYCZNE WKŁADKI BEZPIECZNIKOWE 4826
DO SYSTEMÓW FOTOWOLTAICZNYCH
ISV10906
OPIS KOD EAN DOSTĘPNOŚĆ STORE NR KAT.
BEZPIECZNIK 10 x 38 mm
Charakterystyka gPV, 10 x 38, 4 A, 1000 V DC 9004840655391 ISV10004
Charakterystyka gPV, 10 x 38, 6 A, 1000 V DC 9004840655407 ISV10006
Charakterystyka gPV, 10 x 38, 8 A, 1000 V DC 9004840655414 ISV10008
Charakterystyka gPV, 10 x 38, 10 A, 1000 V DC 9004840655421 ISV10010
Charakterystyka gPV, 10 x 38, 12 A, 1000 V DC 9004840655438 ISV10012
Charakterystyka gPV, 10 x 38, 16 A, 1000 V DC 9004840655445 ISV10016
Charakterystyka gPV, 10 x 38, 20 A, 1000 V DC 9004840655452 ISV10020
W SCHRACK INFO
• Charakterystyka gPV – do ochrony urządzeń systemu fotowoltaicznego
• Wielkość: 10 x 38
• Napięcie znamionowe: 1000 V DC
W CYLINDRYCZNE WKŁADKI BEZPIECZNIKOWE – kontynuacja 4826
ZNAJDŹ SZYBKO TO, CZEGO POTRZEBUJESZ!
SKLEP INTERNETOWY ZE SCHRACK NAVIGATOR
SKLEP.SCHRACK.PL
• Łatwa nawigacja i wybór z blisko 20 000 produktów
• Proste i szybkie zamawianie on-line 24 godziny na dobę
• Informacja o dostępności asortymentu na magazynie
• Największy asortyment i najszybsza dostawa w miejsce budowy
• Pełna informacja techniczna na temat produktów